
5F 

4F 

3F 

2F 

1F 

五樓 

四樓 

三樓 

二樓 

一樓 

5F 

4F 

3F 

2F 

1F 

 

 

 

                                                    

 

   女廁 樓梯        

   男廁 樓梯       

    女廁 樓梯 1255 1254 1253 1252 1251 1250 1249 1248 

  廁所 樓梯 1244 1245 1246 1247    

  健康中心 廁所 樓梯       

 

 

連 

通

走

廊 

 

樓梯 1236 1237 1238 1239 樓梯 1240 1241 1242 1243 樓梯 

樓梯 1235 1234 1233 1232 樓梯 1231 1230 1229 1228 樓梯 

樓梯 1220 1221 1222 1223 樓梯 1224 1225 1226 1227 樓梯 

樓梯  
典試委員

會辦公室  樓梯   樓梯 

樓梯 1219 1218 1217 1216 樓梯   樓梯 

 

   

 

 

1215 1214 1213 1212 樓梯 1211 1210 1209 1208 廁所 樓梯   樓梯  

1200 1201 1202 1203 樓梯 1204 1205 1206 1207 廁所 樓梯              樓梯 

 

 

 

1199 1198 1197 1196 樓梯 1195 1194 1193 1192 廁所 樓梯           樓梯 

1184 1185 1186 1187 樓梯 1188 1189 1190 1191 廁所 樓梯               樓梯 

1183 1182 1181 1180 樓梯 1179 1178 1177 1176 廁所 樓梯    樓梯 

 

1F     2F    3F   4F   5F 

105 年公務人員普通考試臺北考區石牌國中試區試場分布略圖(4) 
考試日期：7月 8日（星期五）至 7月 9日（星期六） 

本試區設：80 試場（第 1176 試場至 1255 試場），應考人數 2,390 人 
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 卷務組、總務組、場務組（B1） 

監場會議室、監場人員休息室 
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